
平成２８年４月吉日 

 

お取引先各位 

 
 
 

ディックプルーフィング株式会社 

代表取締役 三浦 慶政 

 
 

弊社工法・材料の名称変更に関するご通知 
 
 拝啓、貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

 弊社の事業に対しまして平素より格別のご高配にあずかり、ありがたく厚くお礼

申し上げます。 

 さて、今般、お取扱いいただいております弊社の環境対応型ＦＲＰ防水工法「コ

ロテクト ネオワン」及び工法材料「ネオワン」につきまして、下記のとおり名称

を変更させていただくことといたしました。 

なにとぞご承知賜わり、倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

つきましては、御社のお客様に対しましても、本件名称変更につきましてご周知

の労を賜わりますよう、併せてお願い申し上げます。 

末筆ながら貴社並びにお取引先各位のますますのご繁盛をご祈念申し上げます。 

敬具 

記 

新名称 ： 「コロテクトＮＥＯ」（工法名・工法材料名共通） 

 

以上 


